1 11.01.21 fr / 335A
Vos avantages
• Détection à l‘arrêt sans capteur
Propriétés
• Conformes à IEC/EN 620255-1, IEC/EN 620255-26
• Contrôle de vitesse nulle des moteurs asynchrones triphasés et
 monophasés
• Détection de la rupture de conducteur dans le circuit de mesure

BD 5936.17/61: Agrément CSA/UL
BD 5936: Avec agrément CCC sur demande
Exemple de commande des variantes
BD 5936 .17 /_ _  AC 230 V 50 / 60 Hz
     Fréquence assignée
     Tension auxiliaire UH
     Variante
     Garnissage en contacts
     Type d’appareil
M
3
M6468_b
BD5936
L1L1 L2 L3PE
A1 11 21 33 43
2212 44
N
34
Z1
Z2
A2
Courant thermique Ith: 5 A
Pouvoir de coupure
Selon AC 15: 2 A / AC 230 V   IEC/EN 60947-5-1
Selon DC 13: 1 A / DC 24 V   IEC/EN 60947-5-1
nfo
Les valeurs techniques qui ne sont pas spécifiées ci-dessus
sont spécifiées dans les valeurs techniques générales.
Pouvoir de coupure
Contact NO: Pilot duty A300
  5A 250 Vac G.P.
  5A 24 Vdc
Contact NF: 5A 250 Vac G.P.
  5A 24 Vdc
nfo
Les valeurs techniques qui ne sont pas spécifiées ci-dessus
sont spécifiées dans les valeurs techniques générales.
Sortie
Equipement en contacts
BD 5936.17: 2 contacts NO, 2 contacts NF
Nature des contacts: Relais liés
Tension assignée de sortie: AC 250 V
Courant thermique Ith: 5 A
Pouvoir de coupure
En AC 15:  IEC/EN 60947-5-1
Pour le contact NO: AC 3 A / 250 V
Pour le contact NF: AC 2 A / 250 V IEC/EN 60947-5-1
Longévité électrique
En AC 15 pour 2 A, AC 230 V: 105 manoeuvres IEC/EN 60947-5-1
Tenue aux courts-circuits,
calibre max. de fusible: 6 A gG / gL
Longévité mécanique: 10 x 106 manoeuvres
Caractéristiques générales
Type de service: Service permanent
Plage de températures: - 15 à + 55 °C
 pour une humidité atmosphérique max.
 de 90 %
Distances dans l’air et
lignes de fuite catégorie
de surtension / degré
d’encrassement  IEC 60664-1
Bornes Z1/Z2:
Sous AC tension auxiliaire UH: 6 kV / 2 (Catégorie III)
Sous AC/DC tension auxiliaire UH: 4 kV / 2 (Catégorie II)
Essais de compatibilité
Décharge électrostatique: 8 kV (dans l’air) IEC/EN 61000-4-2
Radiation HF: 10 V/m IEC/EN 61000-4-3
Transitoires rapides: 2 kV IEC/EN 61000-4-4
Surtensions (Surge)
Entre câbles d‘alimentation: 2 kV IEC/EN 61000-4-5
Entre câbles et terre: 4 kV IEC/EN 61000-4-5
HF induite par conducteurs: 10 V IEC/EN 61000-4-6
Antiparasitage: Seuil classe B EN 55011